Gütegemeinschaft Reinigung Fassaden von e.V. (GRM)

Alexander-von-Humboldt-Str. 19 73529 Schwäbisch Gmünd

Deutschland

Tel.: +49 7171 1040845 Fax: +49 7171 1040850 E-Mail: info@grm-online.de Homepage: www.grm-online.de



ANMELDEFORMULAR FÜR NEUMITGLIEDER ANTWORTFAX +49 7171 1040850

Sehr geehrte Damen und Herren,

wir möchten gerne Mitglied der Gütegemeinschaft Reinigung von Fassaden e.V. werden.

Unsere Firmenangaben lauten:

| _ | |
|---|--|
| Firma: | |
| Straße: | |
| Land, PLZ, Ort: | |
| Ansprechpartner: | |
| Telefon / Telefax: | |
| Webseite / E-Mail: | |
| Geschäftsführer: | |
| VAT/UST-ID-Nr.: | |
| BLZ und Kreditinstitut: | |
| KtoNr. und Inhaber.: | |
| IBAN: | |
| SWIFT/BIC: | |
| obige Anschriftfolgende Anschrif | tglieds- und Prüfbeiträge soll erstellt werden an: |
| Firma: | |
| Straße: | |
| Land, PLZ, Ort: | |
| VAT/UST-ID-Nr.: | |
| BLZ und Kreditinstitut: | |
| KtoNr. und Inhaber: | |
| IBAN: | |
| SWIFT/BIC: | |
| Ansprechpartner | |
| Buchhaltung, TelNr. | |
| | |
| Ort, Datum | (Firmenstempel und Unterschrift) |
| Stand: 06/2018 | Seite 1 von 2 |

Verpflichtungsschein

- 1. Der Unterzeichnende/die unterzeichnende Firma beantragt hiermit bei der Gütegemeinschaft Reinigung von Fassaden e.V. (GRM)
 - O die Aufnahme als Mitglied*,
 - die Verleihung des Rechts zur Führung des Gütezeichens Reinigung von Fassaden
 - mit dem leistungsbezogenen Zusatz "Metallfassade"
 - mit dem leistungsbezogenen Zusatz "Steinfassade/Denkmal"
- 2. Der Unterzeichnende/die unterzeichnende Firma bestätigt, dass
 - die Allgemeinen Güte- und Prüfbestimmungen Reinigung und Schutz Fassade und Denkmal
 - die Besonderen Güte- und Prüfbestimmungen Reinigung und Schutz Metallfassade*,
 - die Besonderen Güte- und Prüfbestimmungen Reinigung und Schutz Steinfassade und Denkmal*
 - die Satzung der Gütegemeinschaft Reinigung von Fassaden e.V.,
 - die Gütezeichen-Satzung,
 - die Durchführungsbestimmungen mit Mustern 1 und 2,
 - die Beitragsordnung der Gütegemeinschaft Reinigung von Fassaden e.V.
 - die Datenschutzerklärung gem. Art. 13 Abs. 1 DSGVO

zur Kenntnis genommen und hiermit ohne Vorbehalt als für sich verbindlich anerkannt hat.

| Ort, Datum | (Firmenstempel und Unterschrift) |
|-------------------------------|----------------------------------|
| *Zutreffendes bitte ankreuzen | |

Stand: 06/2018 Seite 2 von 2